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Asian valmistelija: 
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Nuorten vaikuttajaryhmä on kokoontunut 8.10.2025. Laurin koulun 
oppilaskunnan jäsen on esittänyt alla olevan esityksen nuorten 
vaikuttajaryhmälle päätöksentekoon vietäväksi: 
 
Esitys sivistyslautakunnalle koulukyydityksien aikataulusta: 
 
Mynämäen Nuorten vaikuttajaryhmä ehdottaa koulukuljetuslinja-
autojen lähtöä myöhemmin, kun lukuvuosi on alkanut, on päätetty, 
että koulu alkaa 9.00. Koulukuljetukset kuitenkaan eivät ole 
muutoksen myötä muuttaneet aikataulujaan. Linja-auto lähtee 7.30 
Mietoisista ja on Mynämäen linja-autoasemalla 8.00. Tällä hetkellä 
koululaiset joutuvat odottamaan koulun alkua noin tunnin. Koulun 
ovet aukeavat kuitenkin vasta hieman ennen yhdeksää. (paitsi 
sateella)  Aikaisen lähdön takia oppilaat eivät käytä linja-autoa. 
Linja-autossa pitäisi olla noin 40 oppilasta, mutta aamuisin linja-
autossa on noin 15 oppilasta. Loput hyödyntävät omia kulkutapoja.  
Paluukyyti lähtee linja-autoasemalta 15.05, mutta kiertoreitti on niin 
pitkä, että pisimmillään oppilaalle tulee 45 minuutin paluumatka. 
Paluumatkalla kiertoreitti on pidempi kuin tulomatkalla, jonka takia 
päätepysäkillä jäävät joutuvat odottamaan kauemmin kuin aamulla. 
Matkan keston takia koulupäivät voivat venyä jopa kahdeksan 
tuntisiksi.  Linja-autossa istuminen on pitkästyttävää ja usein nuoret 
ovat koulupäivän jälkeen väsyneitä ja haluaisivat nopeinta reittiä 
kotiin. Haittavaikutuksia pitkästä kotimatkasta ovat esimerkiksi: 
vähemmän aikaa läksyille ja kokeisiin lukuun, vapaa-aikaan ja 
harrastuksiin. 
 
Koulukuljetuskokonaisuus on laaja kokonaisuus, jossa on 
huomioitava viiden eri koulun oppilaiden koulumatkojen 
järjestäminen. Kuljetusten järjestämisessä on huomioitava, että 
jokainen oppilas pääsee omaan kouluunsa ajoissa. Osa 
koulukuljetuksista järjestetään takseilla ja osa linja-autokuljetuksella. 
Mietoisten linja-autolinja (ns. Askaisten linja) on osa Varsinais-
Suomen ELY-keskuksen kilpailuttamaa kokonaisuutta, ja linja on 
yhteinen Nousiaisten kunnan kanssa.  
 
Askaisten linjan sopimus on päättymässä lukuvuoden 2025-2026 
lopussa, ja sivistyslautakunta päättää syksyllä 2025 mahdollisen 
optiolukuvuoden 2026-2027 käytöstä. Mikäli lautakunta päättää olla 
käytämättä optio-oikeuttaan, uusi kilpailutus tehdään viimeistään 
lukuvuoden 2027-2028 alkuun mennessä, jolloin aamuaikatauluja on 
mahdollista tarkastella uudestaan. 
 



Valitettavasti osalle oppilaista linja-automatkustaminen vie enemmän 
aikaa, jos matkalla on useita pysähtymispaikkoja, joihin oppilaita 
jätetään matkan varrella. Kaikissa reittisuunnitteluissa pyritään 
kuitenkin toimimaan niin, että turhia odotuksia ei kenellään tulisi, 
vaan jokaisella koululaisella olisi kohtuulliset koulumatkojen kestot. 

  
Lapsivaikutukset: Lapset ja nuoret saavat ilmaista mielipiteensä heihin vaikuttavissa 

asioissa.  
 
Päätösehdotus 
(sivistysjohtaja): Koulukuljetuksia järjestettäessä suunnittelussa huomioidaan 

oppilaiden koulumatkojen kestojen minimoiminen mahdollisuuksien 
mukaan sekä kokonaisuus että talous huomioiden; lautakunta 
keskustelee asiasta ja merkitsee nuorten vaikuttajaryhmän esityksen 
tiedokseen. 
 

Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
 
Hyvinvointipäällikkö poistui tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

 


